
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie przedłożenia regionalnej izbie obrachunkowej, Radzie Gminy, dyrektorom szkół 
prowadzonych przez gminę Sieciechów oraz związkowi zawodowemu zrzeszającego nauczycieli 

sprawozdania za 2021r. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Sieciechów 

z uwzględnieniem wysokości kwoty różnicy 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
13 stycznia 2010r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 roku poz. 1303 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedkładam Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - Zespół w Radomiu, Radzie 
Gminy w Sieciechowie, Dyrektorom: Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Zajezierzu; Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego w Starych Słowikach ; Zespołu Placówek Oświatowych w Sieciechowie; Związkowi 
Nauczycielstwa Polskiego ZG Zarząd Oddziału w Kozienicach: 

- sprawozdanie za 2021r. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Sieciechów 
z uwzględnieniem wysokości kwoty różnicy stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


